
keralini.com 
info@keralini.com

Keralini keraminių plokščių saugaus gabenimo taisyklės

1.	 Keralini	keramines	plokštes	reikia	gabenti	transporto	priemonėje	su	oro	pagalvėmis	ir	
diržais.	Staigus	stabdymas,	greitas	važiavimas	duobėtu	keliu	yra	nepriimtinas.	Vairuotojas	
turi	būti	informuotas,	kad	jis	veža	trapų	krovinį.

2.	Keralini	plokštes	galima	gabenti	tik	ant	padėklų.	Padėklas	su	plokšte	turi	būti	dedamas	ant	
lygių	automobilio	grindų	arba	ant	lygaus	kieto	horizontalaus	paviršiaus.

3.	Vežėjas	turi	užtikrinti	patikimą	padėklo	fiksavimą	kėbule.

4.	Jei	klientui	pristatomas	nepilnas	padėklas,	tarp	medžiagos	ir	padėklo	sienų	apsidraudimui,	
turi	būti	paklotas	putplastis.

5.	Pageidautina	pakrovimas/iškrovimas	iš	šono.	Kraunant	iš	galo,	reikia	naudoti	ilgas	šakes	
(mažiausiai	2,5	metro).

6.	Plokštes	nuo	padėklo	reikia	nuimti	taip:

• vienas	žmogus,	stovėdamas	ilgosios	pusės	vidurio	lygyje,	paima	plokštę	plačiai	
išskėstomis	rankomis	ir	pakelia	ją	galu	žemyn;

• pakelti	ir	nešti	lėkštę	turėtų	du	žmonės,	laikydami	ją	vertikaliai	(galu	žemyn).	
Bandymas	pakelti	ir	pernešti	plokštelę	plokščiai	gali	ją	sugadinti.

7.	 Iškraunant	ir	nešant,	negalima	leisti	plokštei	sulinkti	ar	iškrypti.	Kampus	reikia	saugoti	nuo	
smūgių.

8.	 Patalpose,	kuriose	atliekamas	montavimas,	plokštės	turi	būti	laikomos	ant	padėklų	arba	
vertikalioje	padėtyje,	po	jomis	dedant	minkštą	medžiagą	(izoliacijos	gabalėlius,	putų	
poliuretaną)	arba	medines	lentjuostes.

9.	 Neleistina	vilkti	ant	grindų	stovinčią	plokštę	–	plokštės	gale	atsiras	nuskilimų.	Plokštę	
reikia	pakelti,	perkelti	ir	vėl	padėti	ant	grindų.


